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ISOFLEX

FLESSIBILE COIBENTATO
INSULATED FLEXIBLE LINER
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A RICHIESTA - ON REQUEST

NEW!
FLESSIBILE COIBENTATO
INSULATED FLEXIBLE

ISO
FLEX

ISOFLEX 

342502 + Ø 452538 + Ø

Giunto flex rigido 
maschio isolato

Flexadapter to rigid 
male insulated

452539 + Ø

Giunto flex rigido 
femmina isolato

Flexadapter to rigid 
female insulated

Fascetta di chiusura 
inclusa

Locking band 
included

342504 + Ø

Giunto flex rigido 
maschio (N1)

Flexadapter to rigid 
male (N1)

Giunto flex rigido 
femmina con invito

interno anticondensa (N1) 
Flexadapter to rigid 

female with condensate 
diverter (N1)

342500 + Ø

Giunto flex 200 Pa 
rigido maschio (P1)
Flexadapter 200 Pa 
to rigid male (P1)

3325 + Ø

80
100
130
150
180

136
156
186
206
236

ØeØi

Flessibile coibentato
in rotoli

Insulated flexible liner 
in coils

PESI / POIDS
kg/ml 2,82,3 3,3 3,8 4,2

LUNGH. ROTOLI STANDARD IMBALLO 
DISPENSER / LENGTH COILS STANDARD 
DISPENSER PACKAGING

30 m 30 m 25 m

LUNGH. ROTOLI STANDARD IMBALLO 
PLASTICA / LENGTH COILS STANDARD 
PLASTIC PACKAGING

30 m 30 m 30 m 20 m 20 m

Non disponibile
Not available

Ø   80Øi Ø 100 Ø 130 Ø 150 Ø 180

Ø 136Øe Ø 156 Ø 186 Ø 206 Ø 236

LUNGH. SU RICHIESTA: METRI FINO A...
AUMENTO +15%
LENGTH ON REQUEST: METERS UNTILL TO...
INCREASE +15%

30 m 30 m 30 m 20 m 20 m

20 m

GAS GASOLIO
FUEL

LEGNA 
WOOD

PELLET

CODICE 342500080 342500100 342500130 342500150 342500180
Non disponibile / Not available Non disponibile / Not available Non disponibile / Not available

◆   Giunto flex 200 Pa rigido maschio con fascetta di chiusura - Flexadapter 200 Pa to rigid male with locking band

CODICE 342504080 342504100 342504130 342504150 342504180
◆  Giunto flex rigido femmina con invito interno anticondensa - Flexadapter to rigid female with condensate diverter

Ø 100Øi Ø 80 Ø 130 Ø 150 Ø 180

CODICE 342502080 342502100 342502130 342502150 342502180
◆   Giunto flex rigido maschio - Flexadapter to rigid male

CODICE 3525080 3525100 3525130 3525150 3525180
◆   Flessibile coibentato - Insulated flexible liner

CODICE 452538080 452538100 452538130 452538150 452538180
◆   Giunto flex rigido maschio coibentato - Insulated flexadapter to rigid male

CODICE 452539080 452539100 452539130 452539150 452539180
◆ Giunto flex rigido femmina coibentato - Insulated flexadapter to rigid female
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FLESSIBILE COIBENTATO - FLEXIBLE INSULATED

ISO
FLEX

KIT 7 - 9 - 11 m

TAGLIARE
LA PARTE 
ECCEDENTE
CUT THE 
EXCESS PART

NEW!

KITiso7 KITiso9 KITiso11

Øi

80

100

130

150

180

7

7

7

7

7

9

9

9

9

9

11

11

11

11

11

m m mCOD. COD. COD.

KITISO708

KITISO710

KITISO713

KITISO715

KITISO718

KITISO908

KITISO910

KITISO913

KITISO915

KITISO918

KITISO1108

KITISO1110

KITISO1113

KITISO1115

KITISO1118

KITiso7 CONTIENE / CONTAINS

Rotolo 7 metri
Coil 7 meters

Piastra per flex
Top plate for flexible pipe

Collare di bloccaggio per flex
Top clamp for flexible pipe

Giunto isoflex rigido maschio
Insulated flexadapter to rigid male

Giunto isoflex rigido femmina
Insulated flexadapter to rigid female

1

1

1

1

1

CONTIENE / CONTAINS

Rotolo 9 metri
Coil 9 meters

Piastra per flex
Top plate for flexible pipe

Collare di bloccaggio per flex
Top clamp for flexible pipe

Giunto isoflex rigido maschio
Insulated flexadapter to rigid male

Giunto isoflex rigido femmina
Insulated flexadapter to rigid female

1

1

1

1

1

KITiso9

CONTIENE / CONTAINS

Rotolo 11 metri
Coil 11 meters

Piastra per flex
Top plate for flexible pipe

Collare di bloccaggio per flex
Top clamp for flexible pipe

Giunto isoflex rigido maschio
Insulated flexadapter to rigid male

Giunto isoflex rigido femmina
Insulated flexadapter to rigid female

1

1

1

1

1

KITiso11
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